2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]27.12.2024
	№
	3485

г. Первоуральск

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа
Первоуральск от 18 декабря 2024 года
№ 3245 «О проведении новогодних праздников
в городском округе Первоуральск
в 2024 – 2025 году»

В соответствии со ст. 5-1 Закон Свердловской области от 29.10.2013 г. № 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории Свердловской области», в связи с технической ошибкой,  Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменение в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 18 декабря 2024 года № 3245 «О проведении новогодних праздников в городском округе Первоуральск в 2024 – 2025 году», изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Отделу развития потребительского рынка, предпринимательства и туризма Администрации городского округа Первоуральск (Орлова Т.И.) рекомендовать предприятиям торговли, предприятиям общественного питания, работающим в формате выездного обслуживания, расположенным в радиусе 300 метров от Главной городской ёлки, не осуществлять розничную продажу алкогольной продукции за два часа до начала работы, во время работы и в течение часа после окончания проведения мероприятий».
2.	Разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой.

Глава городского округа Первоуральск						     И.В. Кабец

image1.png